СОВЕТ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	  30.05.2013
	с. Высокий Яр
	                                 №  15

	Об утверждении отчёта об исполнении местного бюджета  муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области  за 2012 год.

В соответствии с   Положением  «О бюджетном процессе в Высокоярском сельском поселении»

Совет  решил:

1. Утвердить отчёт об исполнении  бюджета  муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области за 2012 год
по  доходам  в  сумме  10 869 937, 01 руб.,
по расходам  в  сумме  9 909 471, 24  руб.,
2. профицит  в сумме  960465,77 руб.

3. Утвердить  показатели  исполнения  бюджета  муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области за 2012 согласно  приложений.
4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель

Совета Высокоярского сельского поселения                                                    С.С. Брунгард